Radicaciéon
68081400300220180059000

68081400300220180007500

68081400300220190078300

68081400300220210080500

68081400300220210011300

68081400300220180030800

Numero de Registros: 6

En la fecha lunes, 17 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 4 De

Lunes, 17 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S .A.

Nancy Villarreal De
Arias

Ana Victoria Carrefio
Rincon

Asociacion De
Desarrollo Comunitario
Merquemos Juntos

Banco Bancolombia Sa

Tuya S. A.

Demandado

Robinson Garcia Silva

Claudia Elizabeth
Gelvez Arias, Yolima
Perez Hernandez

Jhorman Josue Vera
Vera

Sergio Caamaifio
Morato, Arturo
Caamafio Morato

Edinson Celis
Atehortua

Sandra Paola Ruiz
Macias

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria

Fecha Auto
14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Concede - Concede
Retiro

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

99a2028d-e4e6-450e-b2{8-561581029d69

Cadigo de Verificacion



