

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 4 De Lunes, 17 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
68081400300220180059000	Ejecutivo	Banco Pichincha S .A.	Robinson Garcia Silva	14/01/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
68081400300220180007500	Ejecutivo	Nancy Villarreal De Arias	Claudia Elizabeth Gelvez Arias, Yolima Perez Hernandez	14/01/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
68081400300220190078300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Ana Victoria Carreño Rincon	Jhorman Josue Vera Vera	14/01/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
68081400300220210080500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Asociación De Desarrollo Comunitario Merquemos Juntos	Sergio Caamaño Morato, Arturo Caamaño Morato	14/01/2022	Auto Concede - Concede Retiro
68081400300220210011300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Edinson Celis Atehortua	14/01/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
68081400300220180030800	Procesos Ejecutivos	Tuya S. A.	Sandra Paola Ruiz Macias	14/01/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso

Número de Registros: 6

En la fecha lunes, 17 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación

99a2028d-e4e6-450e-b2f8-561581029d69